— 1 —

威职字〔2022〕17 号

各处室、二级学院、资产公司：

经研究，同意聘用：

一、专业技术岗位（1 人）

岗位等级：十级（1 人）

讲师三级：马春艳

二、聘期

聘期为 2022 年 5 月 13 日至 2023 年 12 月 31 日。

                              威海职业学院

                             2022年 5月 13日

 — 2 —

威海职业学院办公室                      2022 年 5 月 19 日印发